המשיב: ש.ר.

ע"י ב"כ עו"ד ליאת רוגל לוי

### החלטה

1. ביום 19.03.2013 התקיים דיון אשר נסוב סביב בקשתה של המבקשת כי יינתן צו הגנה, בשל פגיעה אשר נגרמה לכאורה, לרכב בו עושה היא שימוש, פגיעה אותה ייחסה המבקשת למשיב, ומשנדחתה בקשתה סברתי כי נכון במקרה זה לעשות שימוש בסעיף 11 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, ולחייב את המבקשת בהוצאות בשל השימוש לרעה אשר סבור אני כי עשתה בהליך המשפטי (להלן: "החוק למניעת אלימות במשפחה").
2. אל נוכח העובדה כי המבקשת מיוצגת ע"י עו"ד מטעם הלשכה לסיוע משפטי, התבקשו ב"כ הצדדים להגיש סיכומים לעניין ההוצאות בנסיבות האמורות וזאת עוד בטרם תינתן החלטה בעניין.
3.

רבות עשתה שימוש ב"כ המבקשת ברישום משטרתי אשר כותרתו "תיקים סגורים". דווקא ממסמך זה ניתן ללמוד כי עשתה המבקשת שימוש בלתי מסוייג בפניות למשטרת ישראל ובהגשת תלונות, אשר חלקן נסגר מחוסר ראיות.

העילות למתן צו הגנה על פי החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991 קבועות בסעיף 3 לחוק ועל פיהן:

"רשאי בית המשפט לתת צו הגנה לאדם אם ראה כי נתקיים אחד מאלה:

1. בסמוך לפני הגשת הבקשה נהג באלימות כלפי בן משפחתו, ביצע בו עבירת מין או כלא אותו שלא כדין;
2. התנהגותו נותנת בסיס סביר להניח כי הוא מהווה סכנה גופנית ממשית לבן משפחתו או שהוא עלול לבצע בו עבירת מין;
3.

לפיכך, סבור אני כי נכון במקרה זה לעשות שימוש בסעיף 11 לחוק למניעת אלימות במשפחה, ולחייב את המבקשת בהוצאות.

בטרם אעשה כאמור, ומכיוון שמיוצגת המבקשת ע"י הלשכה לסיוע משפטי, יגישו ב"כ הצדדים בתוך 15 ימים סיכומים לעניין ההוצאות.

משיושלם ההליך כאמור, תינתן החלטה משלימה במסגרתה אקבע את הוצאות הליך זה.

ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ג, 19/03/2013 במעמד הנוכחים.

נחשון פישר, שופט"

9. אל נוכח האמור, ולאחר דחיית הערעור והגשת הסיכומים וכפי שנקבע בשאלת ההוצאות, הרי שמצאתי לדון כעת בשאלת ההוצאות וכפי האמור בהחלטות שניתנו.

### דיון והכרעה:

10. מטרתו המוצהרת של החוק למניעת אלימות במשפחה היא ליתן סעד מייד לביני משפחה הנפגעים ע"י בני משפחתם.

הן הוצאות לטובת אוצר המדינה ולטובת הצד שנפגע והן פיצוי נאות למי שנפגע מהגשת הבקשה, והכל על מנת לשרת מטרות החוק ולמנוע ניסיונות להשיג באמצעות חוק זה הישגים שאינם מן העניין.

סגן הנשיאה בדימוס, השופט יעקב כהן כתב בעניין זה כי "קשה כשאל הוא פגיעתה של עלילת שווא המוטחת באדם משאין ביכולתו להפריכה לאלתר" (ה"ט משפחה ראשל"צ 24672/11 צ' נ' צ').

11. סעיף 11 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, הוצאות ופיצויים בפניית סרק:

"דחה בית המשפט הבקשה למתן צו הגנה וקבע כי היא קנטרנית, רשאי הוא להטיל על מי שביקש צו הגנה את אלה או חלק מהם:

(1) הוצאות לטובת המדינה ולצד שנפגע, בשיעור שיימצא לנכון.

(2) פיצוי נאות למי שנפגע מהגשת הבקשה".

12.

את תשלום ההוצאות והפיצויים לטובתו של המשיב מצאתי לחלק ל-12 תשלומים שווים ורצופים בסך של 2,500 ₪ כל אחד.
את החיוב לטובת אוצר המדינה מצאתי לחלק ל-20 תשלומים שווים ורצופים של 500 ₪ כל אחד.

21. משניתנה החלטה זו תואיל מזכירות בית המשפט לסגור ה"ט 13-01-22857.

החלטה זו ניתנת לפרסום ללא פרטים מזהים.

ניתנה והודעה היום, ד' אדר תשע"ד, 04 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

נחשון פישר

---

נחשון פישר, שופט